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Valtuuston hybridikokousten palauttaminen

Kaupunginvaltuusto hyväksyi kiireellisenä asiana kaupungin hallintosääntöön muutoksia 25.3.2020. 
Muutokset mahdollistavat etäosallistumisen päätöksentekoon. Etäkokouksia ei ole tarkoitettu normaa-
liksi toimintatavaksi, mutta hallintosäännön muutos antaa valtuustolle joustavat mahdollisuudet päät-
tää, millaisissa olosuhteissa osallistuminen etäyhteyksien kautta sallittaisiin. 

Etäkokouksista siirryttiin hybridikokousten kautta pelkkiin lähikokouksiin syksyllä 2021. Päätöksen yh-
teydessä valtuutettuja on kehotettu jäämään pois kokouksesta matalalla kynnyksellä mahdollisten oi-
reiden ilmaannuttua. Valitettavasti koronatilanne on heikentynyt jälleen ja tautitapauksia on paljon 
lapsilla ja nuorilla. Samaan aikaan käynnissä oleva influenssakausi lisää oireita, jotka sopivat myös 
koronaan. 

Erityisesti pienten lasten vanhemmat hyötyisivät, jos oman tai lapsen flunssatapauksessa kokousosal-
listuminen sallittaisiin myös etänä. Lievätkin oireet estävät lastenhoitajan kutsumisen, mutta voivat 
syksyisin jatkua viikkojen ajan. Flunssat myös kiertävät perheissä, jolloin valtuutetun osallistuminen 
kokouksiin voi estyä pitkän ajan. 

Digitalisaatio ja paikkariippumaton työskentely ottivat isoja harppauksia etätyösuosituksen aikana. 
EVA:n tutkimuksen vain 65 % vastaajista haluaa jatkaa etätöissä senkin jälkeen, kun pandemian ai-
kainen etätyösuositus on poistettu. Mustavalkoisen ajattelun sijaan etätyöskentelyn hyvät puolet pitää 
tunnistaa myös kunnallisessa päätöksenteossa ja hybridikokouksia kehittää entistä paremmiksi. 

Hybridikokousten mahdollistamista nykyistä joustavammin pitäisi sallia tapauksissa, joissa valtuutettu 
pitää sitä välttämättömänä osallistumisensa kannalta. Hybridiosallistumiseen voidaan luoda säännöt, 
jotka mahdollistavat kokoussalaisuuden toteutumisen ja joita etänä osallistuvat valtuutetut sitoutuvat 
noudattamaan. 

Me allekirjoittaneet valtuutetut edellytämme, että kaupunginvaltuuston hybridikokousten edellytykset 
arvioidaan ja päätöksentekoon tuodaan vaihtoehtoinen malli kokousosallistumiseen läsnäolokokous-
ten rinnalle. 
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